様 式 第 9号 (第 3 4条 関 係 )

発 施 第 1 8 8 号

平成 29年 11月 1日

鳥取県知事 平井 伸治 様

 住所 鳥取市鍛冶町１８番地２

 氏名 鳥取県東部広域行政管理組合

   管理者 鳥取市長 深澤義彦

工 事 着 手 届 出 書

  鳥取県環境影響評価条例第31条の規定により、次のとおり届け出ます。

対 象 事 業 の 名 称 鳥取県東部広域行政管理組合可燃物処理施設整備事業（仮称）

工 事 着 手 予 定 年 月 日  平成  29年  11月 2日

工 事 の 概 要

【敷地造成】

道路                   約  2,300 ㎡

新設緑地                 約 28,700 ㎡

擁壁等                  約 18,200 ㎡

調整池                  約  1,900 ㎡

【ごみ焼却処理施設】

建物等 (工場棟・ストックヤード等)     約  8,100 ㎡

通路・駐車場等              約 19,900 ㎡

工 事 完 了 予 定 年 月 日 平成34年3月31日

連 絡 先

鳥取県東部広域行政管理組合 事務局施設建設課

電話番号：（0857）26－0596

＊ 受 付 年 月 日  平成    年    月    日 ＊備考

 備考 ＊印の欄には記入しないこと